strum Deliceti, devoluti per obitum absque liberis Arnaldi Vigerii). (Reg. 1271. D, f. 63).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

346. - (Roberto Infanti, mil., fam., cui concesse fuerunt terre Biani et Sancti Iuliani, et deinde in excambium terre Sancti Iuliani fuerunt concesse terre Garagusii et Trifogii, nunc conceditur castrum Collis de Medio in excambium terre Trifogii). (Reg. 1271. D, f. 63, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

347. - (Secreto Apulie mandatum quod revocet ad manus Curie terram Tricarici et alias terras devolutas per obitum absque liberis domine Tricarici). (Reg. 1271. D, f. 63, t.).

FONTI: De Lellis, *l. c.*

Secreto Calabrie

348. - (Ioanni de Lilla, mil., cons. et fam., concessio terrarum Acri, Curillani, casalis Nucis et S. Marci cum casalibus etc.) (Reg. 6, f. 253).

FONTI: Chiarito, Repert. 28, f. 369.

349. - (Archiepiscopo Regino, provisio pro exhibitione decimatarum). (Reg. 6, f. 253).

FONTI: Chiarito, *l. c.*, Repert. 2, f. 136.

350. - (Umbertus de Reu, mil., et mag. Ansericus de Virgerio, cler. statuti sunt super captione nonnullorum bonorum Regis). (Reg. 6, f. 253).

FONTI: Chiarito, *l. c.* Il primo è forse Wibertus de Reut.

351. - (Secreto Calabrie, ut quasdam terras in fraudem Curie occupatas, tam tempore quond. Manfridi Principis Tarentini quam etiam « tempore nostri regiminis » diligenter inquirens, capiat, et fieri faciat duos quaternos consimiles etc. Datum Neapoli, XIII novembris XIII ind.). (Reg. 6, f. 253).

FONTI: Facsim. in Arch., ove manca tutto il principio del documento con parte dell'esponto.

352. - Item scriptum est Secretis Vicesecretis castellanis vicecastellanis baronibus militibus baiuli iudicibus mag. iuratis aliisque... per Iustitiariatus Calabrie Vallis Grate et Terre Iordane constitutis etc, ut, ad requisitionem ipsorum, in omnibus et super omnibus, que pro servitiis ipsis mandaverint et duxerint requirendum, et ut in licteris cōmissionis eorum viderint contineri, efficaciter intendant et prebeant auxilium et favorem. Datum ut supra. (Reg. 6, f. 253).

FONTI: Facsim. cit. in Arch.

353. - Karolus etc. Nicolao de Barro, presb. cler. et fam., et Gaufrido Bovet, servienti suo, et collegis eorum etc. ... Vobis... mandamus quatenus nichil attemptetis in preiudicium Iohannis de Rocca..., quem pro quibusdam nostris negotiis ad Romanam Curiam duximus destinandum. Si fort contra eum attemptatum est aliquid per vos postquam idem Iohannes de domo sua iter arripuit ad nostram Curiam veniendi, in irritum revocantes, volumus tamen quod, cum ad propria redierit, contra ipsum inquiratis bono modo et curiali, ad manus Curie revocantes si qua detinet in nostre Curie preiudicium occupata. Datum Neapoli, VI januarii XIII ind. (Reg. 6, f. 253).